2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.04.2013 г. № 967-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 07.10.2011 г. № 3040-п/1 «Об утверждении долгосрочной
целевой программы организации работы с детьми и молодежью
в городском округе Тольятти «Молодежь Тольятти»
 на 2012-2020 гг.»
В целях совершенствования системы организации работы с детьми и молодежью в городском округе Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу организации работы с детьми и молодежью в городском округе Тольятти «Молодежь Тольятти» на 2012-2020 гг., утвержденную  постановлением мэрии городского округа Тольятти от  07.10.2011 г. № 3040-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости» № 114 от 15.10.2011 г.; № 2, от 14.01 2012 г.; № 65 от 26.06.2012 г.; № 70 от 07.07.2012 г.; № 74 от 17.07.2012 г.; № 81 от    02.08.2012 г.; № 96 от 06.09.2012 г.; № 112 от 13.10.2012 г.; № 125 от 17.11.2012 г.; № 132 от 06.12.2012 г.; № 10 от 12.02.2013 г.), следующие изменения:
1.1. В столбце 2 строки «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» паспорта Программы:

1.1.1. Цифры «424 484,9» заменить цифрами «423 901,9».
1.1.2. Цифры «412 411,0» заменить цифрами «411 828,0».
1.1.3. Цифры «33 871,0» заменить цифрами «33 288,0».
1.2. В разделе V Программы:
1.2.1. Цифры «424 484,9» заменить цифрами «423 901,9».
1.2.2. Цифры «412 411,0» заменить цифрами «411 828,0».
1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В таблице «Перечень мероприятий Программы и финансовые затраты на их реализацию в 2013 году»:
1.3.1.1. Пункт 4.6. изложить в следующей редакции:
«
	4.6. Предоставление субсидии МБУ «ДМО Шанс» на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием им в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ)  (в части нормативных затрат  на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда; приобретение расходных материалов; общехозяйственные нужды; содержание недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества)
	Комитет по делам молодежи
	24039,0
	24039,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
1.3.1.2. В столбцах 3,4 строки «Итого по задачи 4» цифры «25 142,0» заменить цифрами «24 559,0».
1.3.1.3. В столбцах 3,4 строки «Итого по Программе» цифры «33 871,0» заменить цифрами «33 288,0».

1.3.2. В таблице «Перечень мероприятий Программы и финансовые затраты на их реализацию в 2012-2020 гг.»:

1.3.2.1. Пункт 4.6. изложить в следующей редакции:

«нкт 4.6. изложить в следующей редакции:

	4.6. Предоставление субсидии МБУ «ДМО Шанс» на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием им в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ)  (в части нормативных затрат  на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда; приобретение расходных материалов; общехозяйственные нужды; содержание недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества)
	Комитет по делам молодежи
	219 449,0
	219 449,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
1.3.2.2. Строки «Итого по задаче 4», «Итого по Программе» изложить в следующей редакции:
«нкт 4.6. изложить в следующей редакции:

	Итого по задаче 4.

	247344,8
	247039,0
	305,8
	0,0
	0,0

	Итого по Программе:

	423901,9
	411828,0
	5 673,9
	0,0
	6 400,0

».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.
Мэр

                   С.И.Андреев